ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. br

E@§AILTBO@

EDITAL NO 013. DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021

Divulga o Gabarito da Prova Objetiva e lista de
candidatos classificados para a etapa da
Avaliação Psicologica do Processo Seletivo
Simplificado, consoante ao Edital no 01012021 e

dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçôes que lhe são conferidas pela legislação
vigente, divulga o Gabarito da Prova Objetiva (Anexo l) e a lista de candidatos
classificados para a etapa de Avaliação Psicologica (Anexo ll) do Processo
Seletivo Simplificado, consoante ao Edital no 01012021.

A avaliação psicologica para os candidatos classificados será
realizada no dia 1511212021, das 08h30min às 11h3Omin e das 13h30min às
17h30min, na Escola Municipal de Ensino Fundamental Salto Grande, na cidade
de Derrubadas.

Gabinete do
dezembro de 2021.

Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, aos 14 de

Prefeito de Derrubadas

IDERRUBADAS UM SALTO PARA
VISITÀS DE QUIN'IÀS-TEIRAS ,{ SI'GUNDAS

-

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS' AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -94.442.282t0001_20
FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs. com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

,,*j,

E@§AIHAO@
ANEXO t- EDTTAL N" 013/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

GABARITO DE PROVA- PROVA 1

GABARITO DE PROVA_ PROVA}

cefel

1 D 1 D 21 D
2 A 2 C 22 D
a
-) B J D /.J B
4 D 4 B 24 C
5 B 5 C 25 A
6 A 6 C 26 C
7 I) 7 A 27 B
8 C 8 B 28 D
9 A 9 C 29 A

l0 D 20 B 30 C

I I) I A 21 B
2 2 C 22 C

-) B aJ D 23 C

4 D 4 A 24 B
5 B 5 B 25 C

6 A 6 A 26 C

7 D 7 A 27 B
8 C 8 B 28 C

9 A 9 D 29 ANULADA
10 D 20 A 30 D

10'
fl
-

'/i

"%
%

M

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 13071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TMRIRAE@§AIHAO@
ANEXO !t - EDTTAL N" 013/2021

Cargo: Agente Educacional
ANDREIA DOS SANTOS MULLER
CLAUDIA APARECI DA PLUTA
JULIANA KOCHEMBORGER RIBEIRO
LUANA VANESSA MEHTZKA QUATRIN
MAGDIELI FRANCO MARTINS

Cargq,Plofe_sror
ANDRESSN OÓÓrúORN
CLAUDIA DE LIMA
GABRI ELA CAROLINE KOPSELL
LISAMARA DENES
MARISTANE VANESSA MARTENS
RITA DE CASSIA DIAS VERDI FUMAGAL.I
VERIDIANE CINARA MULLER

Cargo: Serviços Gerais de Escola
DARCI MIGUEL RAUBER
FRANCIELI ANDREIA SCHWERTNER DE JESUS
IARA DA SILVA
LENIR HUNNIG
LUCIANA AMARAL WEBÉR DT TTITOUNN

Cargo: Agente Combate Endemias
BRU NA MAIARA TRAUTENMULLER
JULIA AMANDA ELSENBACH
RUDINEIA SALLA
SIRLANDE GONCALVES

Cargo: Auxiliar em Saúde Bucal
LUCIANE KOCHENBORGER
ROSELI BOM FONTANA

Cargo: Técnico Enfe
DANIELA DILL SIMAO
REGINA GIACOMINI

ffi
VISITAS DE QUINTAS-FIIRAS À SIIGUNDAS

-

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

E@§AIUINO@

tu
Cemin

Prefeito Municipal

Cargo: Serviços Gerais
ANGELICA VARGAS DO ROSARIO
ARTHUR NEUBERGER SOMMER
CARMEN DOS SANTOS RICHTER
ERNANI CEZAR FAGUNDES DE AVILA
LUCIANO LUIZ KIRSCH

Cargo: Operador de Máquinas
ALCEMAR DA SILVA STUMM
ALEX EDUARDO SENGER ALVES
ALVARO VICENTE
EDEMAR CORREA DA ROSA
VITOR GOETZ
VITOR HUGO KREMER

Cargo: Motorista
CLARI DOS SAN
JOSE ADAIR DE JESUS
NILSON MACHADO
VALDECIR HUNNIG

/&
'Nair

T,VÍSITÀS DE QTIINTAS.FEIRAS A SECU\DAS

-----